HALiL HAMID PAŞA
KÜTÜPHANESi

Sadrazam Halil Hamid Paşa'nın
(ö. 1199/ 1785)

Isparta ve Burdur'da kurduğu
kütüphane.

_j

1197 (1783) yılının sonlarında düzen
lenen vakfiyesinden anlaşıldığına göre
Isparta'daki kütüphane. Halil Hamid Pa
şa'nın Hacı Abdi Efendi Camii içinde yap
tırdığı kagir binada bulunmaktaydı. İki
hatız-ı kütüb, bir bewab ve bir ferraşın
görevlendirildiği kütüphaneye başlan
gıçta 449 cilt kitap konulmuştur.